様式第4号（第8条関係）
　　　年　　月　　日
　燕　市　長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名(※)
燕市商店街店舗リノベーション支援事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた補助対象事業を完了しましたので、燕市商店街店舗リノベーション支援事業補助金交付要綱第8条の規定により下記書類を添付し、事業の実績を報告します。
１　契約書に基づき支払った領収書の写し
２　工事内訳書
３　工事個所の写真
４　賃貸借契約書又は売買契約書の写し　※申請時未提出の場合
５　家屋の利用変更届の写し　※空き家を改修した場合
※署名による場合は、押印を省略することができます。